[image: ]

Российская Федерация
	Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.04.2022 № 733
Великий Новгород

Об отмене решения Думы Новгородского муниципального района от 24.04.2020 №485

В соответствии с протестом прокурора Новгородского районам №86-05-2022/Прдп258-22-20490012
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Новгородского муниципального района от 24.04.2020 №485 «Об утверждении перечня должностей, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального района                                                Н.Ю. Матвеева

[bookmark: _GoBack]
image1.png